
UCHWAŁA NR XIX/140/12
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi Goszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala co następuje: 

§ 1. W ramach programu „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim" przyjmuje się do realizacji Sołecką 
Strategię Rozwoju wsi Goszów, zapisaną w dokumencie, przyjętym Uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Goszów, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjęty dokument służy rozwojowi wsi i jest zgodny z Lokalną Strategią Rozwoju Gminy Stronie 
Śląskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HERSH-UMHED-SRVJY-UXXNH-KGLAI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W roku 2009 Samorząd Województwa Dolnośląskiego zainicjował realizację Programu „Odnowa Wsi 
w Województwie Dolnośląskim" Rada Miejska w Stroniu Śl. uchwałą nr XXXII 1/210/09 z dnia 23 lutego 2009 
roku w sprawie przystąpienia do realizacji Programu Odnowy Wsi w Województwie Dolnośląskim, dała 
możliwość Sołectwom naszej gminy do czynnego w nim uczestnictwa. Przedstawiony dokument tj." Sołecka 
Strategia Rozwoju wsi Goszów " jest kolejnym krokiem do skorzystania przez Sołectwo z możliwości udziału 
w konkursach i skutecznym aplikowaniu o środki finansowe z budżetu Województwa Dolnośląskiego w ramach 
powyższego programu. Przedstawiona Sołecka Strategia Rozwoju powstała przy udziale mieszkańców wsi na 
warsztatach prowadzonych pod kierunkiem przeszkolonych moderatorów i została przyjęta na zebraniu wiejskim. 
 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HERSH-UMHED-SRVJY-UXXNH-KGLAI. Podpisany


	
	



